会 員 連 絡

令和元年 10 月 8 日

会 員 各 位

                              一般社団法人山梨県作業療法士会

会 長  山 本 伸 一

第 12 回山梨県作業療法学術大会

大会長 長坂 真由美

第 12 回 山梨県作業療法学術大会について(ご案内)

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より一般社団法人山梨県作業療法士会の活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げ

ます。

 さて、第 12 回山梨県作業療法学術大会を下記日程にて開催致します。ぜひご参加いただけ

ますよう宜しくお願い致します。

敬

具

記

1 .主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会

2 .テ ー マ：「めぐり ～作業療法における『心・技・体』の再考～ 」

3 .日 時：令和元年 12 月 1 日（日）9:00～16:30（8:30～受付）18:00～懇親会

4 .会 場：〈学術大会〉かいてらす（山梨県地場産業センター）

※住所：〒400-0807 山梨県甲府市東光寺 3 丁目 13−25 TEL：055-237-1641

      〈懇親会〉ホテルクラウンパレス甲府（〒400-0862 山梨県甲府市朝気 1-2-1）

5 .企画内容：一般演題、教育講演、ワークショップ、特別講演

6 .対 象：作業療法士および関連職種、学生、その他

7 .参 加 費：事前申込のみ、弁当・飲み物込み

・山梨県作業療法士会正会員・・・・・・事前申込：2,000 円

・・・・・・当日受付：3,000 円（会員証提示無し：3,500 円）

・山梨県作業療法士会非会員・・・・・・当日受付：5,000 円（事前申込・不可）

・他職種・・・・・・・・・・事前申込・当日受付：3,500 円

・学生・・・・・・・・・・・事前申込・当日受付：1,000 円

・懇親会参加費・・・・・・・・・・・・・・・・：5,500 円

8. 申 込 み： 以下の方法にて申し込み

参加申込みは専用ページ https://ot-yamanashi.com/wp/?p=442 より行ってください。

もしくは、右記ＱＲコードより行って下さい。

〈締め切りについて〉

〇締め切り日：令和元年 11 月 15 日（金）午後 5 時まで

〇キャンセル・返金は学術大会 1 週間前まで受付けます。それ以降は返金できかねます。

9. 振 込 先：

〈銀行名〉山梨中央銀行 〈支店名〉石和（イサワ）支店 〈預金科目〉普通 〈店番〉305

〈口座番号〉945148 〈口座名義〉一般社団法人山梨県作業療法士会学術大会運営部

〈振込表記〉シヤ．ヤマナシケンサギヨウリヨウホウシカイ

〇振込の確認をいたしますので、〈氏名〉を必ずご記入ください。会員は〈氏名〉の後に〈会

員番号〉の記入もお願い致します。入力例）ﾔﾏﾅｼﾀﾛｳ 1209

以上

※本学術大会は、日本作業療法協会生涯教育制度、基礎コースポイントの対象研修会に該当し

ます。

※参加費に昼食弁当代を含みます。尚、当日受付の方についてはお弁当のご用意が出来ません。

できる限り事前申し込みをお願い致します。

＜連絡先＞第 12 回山梨県作業療法学術大会 事務局 諸星明宏

甲斐リハビリテーションクリニック リハビリテーション部

〒400-0117 山梨県甲斐市西八幡 3990 TEL：055-278-2016（代） FAX：055-278-1413

https://ot-yamanashi.com/wp/?p=442